



**REQUEST FOR BIDS RFB-24-25-10
RESURFACE BASKETBALL COURTS AT VILLAGE PARK**

ADDENDUM NO. 2

Issued: 10/8/24

Bids Due: **2:00 P.M. on THURSDAY, OCTOBER 10, 2024**

This Addendum is being issued to provide responses to additional questions and additional information. This addendum becomes part of the RFB 24-25-10 document and must be signed and submitted with proposal.

ITEM 1: QUESTIONS/RESPONSES

Q1 I have a question regarding the stripping proposal. The diagram indicates dimensions of 94 feet long by 50 feet wide. However, when we visited the site today, the measurements for both existing basketball courts were 69 feet long by 81 feet wide. Therefore, the stripping diagram will not fit both basketball courts. I would like to understand the direction the city intends to take on this matter.

Response: Please bid as specified in the bid document.

Q2 Also, according to the specifications, it states "Class B, General Engineering." However, there is no "Class B, General Engineering." There is a "Class B General Building Contractor." Did you mean "Class A - General Engineering Contractor"? **Response: It appears that is a typographical error and should read: minimum of a Class B, General Contractor's License or a combination of Class C licenses to complete all aspects of the work.**

END OF ADDENDUM NO. 1

/s/ Purchasing Division
(559) 713-4334

BIDDER to sign and submit with PROPOSAL

Firm: _____

Date: _____

By: _____
Bidder's Signature